in crastino b. lohanuis Baptittae, teste domino Sti-

goto Anderson, capilaaen terrae noatrae Estoniae

sapradictae.

b) In derselben UeberseUung : „Brandholx".
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Waldemar III.,

ketten der Revalenser, den 2ö. Juli 1345

DCCCXXXIV.
von Dänemark, verleiht den Narvensem die Reckte und Frei-

\V aldemarus , Dei gratia Danorum Slavoromque

rex, dux Estoniae, omnibas, praesens scriptum

Vitalis sea audituris, salutem in Domino seropi-

ternam. Nolum facimus uoiversis praesenlibus et

fuluris, quod dos praedilectos oppidaoos nostros*

Narvienses, una cum termiuis eiusdem oppidi, et

bona eorundem , cum familia sibi atlinente, sub

pacis oostrae prolectiooe recipimus specialiter de-

fendendos, dimillentes eis omoes easdem liberla-

tes, gratias et iura, quibus temporibus praedilecti

avi ooslri, domini Erici, quondam regis Danorum

illustris clarae memoriae, qujbus praedilecti cives

nostri Revaüenses liberius usi fuerant et garisi,

ipsa eorundem privilegia, liberUtes, gratias et

iura couscripta rata et stabilia habere volenles

perpetuis temporibus duratura; una cum agris,

pratis, pascuis, silris, aquis et piscaturis, in parte

superiori et inferiori castri nostri ibidem sili, cum

prima emlione in piscatura aoguillarum obtinenda,

atque cum omni iure et attioenliis eorundem uni-

Tersis, sicuti a praedecessoribus nostris antiquitus

liberius possidebaot, ipsis libere et in perpetuum

possidenda. Volumus etiam, quod nullas merca-

tor super aquam, quae Lauke«) dicitur, raerci-

mooia debeat aliqualiter exercere, nisi in favore

castri et oppidi nostri sacpedicli fuerit permansu-

rus. Hanc insuper condilionem superaddentcs,

quod si oppidum prins factum per Rutheoos fuerit

destructum, ex tuoc cum domibus eorum et aedi-

ficiis ad praeurbium iuxta Castrum nostrum saepe-

dictum se debent transferre, inibi tabernacula et

domo» suas, cum caeteris aedifleiis construendis,

ac pro usibus suis in perpetuum ordinandis et

babendis. Et quiequam iuris in veteri loco ba-

ctenus habuerunt, in praeurbio libere ac paeifice,

absque Ulla impetitione nostra ooslrorumque suc-

a) Bei Iiiära: „Lanec.'

W, w.u..« van der Codes gnaden der

und der Wenden koning, und lo Estlande en ber-

toge, begeren ewigen bell in dem Heren allen den

jennen, de detse jegenwordige scrlft sein eft bo-

ren, und don witlik allen jegenwordigen und toko-

menden luden, dat wi.anse aere leven wicbildere

ran der Narwe, mit der sulven wicbildet veltmarke,